
ˇ SMLOUVA 
O PREVODU MAJETKU č. 3501/17 

Česká republika - Hasičský záchranný sbor Zlínského kraje 
se sídlem: Přílucká 213, 760 01 Zlín 
IČ; 70887306 
zastoupen ředitelem plk. Ing. Vítem Rušarem 
(dále jako převodce)

a 

Město Uherský Brod 
se sídlem: Masarykovo nám. 100, 688 17 Uherský Brod 
IČ; 00291463 
Zastoupeno starostou Ing. Patrikem Kunčarem 
(dále jako nabyvatel) 

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto Smlouvu: 

I. 

Převodce je vlastníkem movitého majetku: 

rok Ĺččetní cena poznámka/ Název inv. číslo
T 

výr. stav pol. . yp nomenklatura majetku výrobní číslo 
10600236 

vozidlová #BBC0203450 1 762 
” terminál MATRA 1 

RadÍ°S'a“i°° HT ó99ıDc PEGAS 0óı700ıó3000 2004 8092710 dig“á'"Íˇ°ZŤd'°"Ý 

Celkem Kč: 80 927,10 

II. 

Rozhodnutím náměstka pro ekonomiku Hasičského záchranného Sboru Zlínského kraje 
č.j.: I-ISZL - 3965-31/E-2017 ze dne 4.12.2017, byl majetek, výše uvedený v čl.I této Smlouvy, 
určen, v souladu S ust. § 14 odst. 7 zákona č. 219/2000 Sb., po ukončeném nabídkovém řízení, 
jako trvale nepotřebný pro Českou republiku. 

III. 
Majetek, specifıkovaný v čl. I této Smlouvy, převádí převodce bezúplatně dnem uzavření této 
smlouvy na nabyvatele. Nabyvatel prohlašuje, že si předmět Smlouvy před jeho přijetím řádně 
prohlédl, že byl seznámen S jeho technickým stavem a v tomto stavu jej přijímá. 

_ 
IV. 

1. Smluvní Strany prohlašují, že se tento převod uskutečnil ve smyslu ustanovení § 22 odst. 3 
zákona č. 219/2000 Sb., o majetku Ceské republiky a jejím vystupování v právních vztazích, ve 
veřejném zájmu.

l 

4, 
ø__I.



2. Nabyvatel se zavazuje, že majetek Specifikovaný V čl. I této smlouvy, bude využívat pouze 
k zajištění činností Jednotky sboru dobrovolných hasičů obce, které vyplývají Z ustanovení § 29 
zákona č. 133/1985 Sb., o požární ochraně. 

3. Dále se nabyvatel zavazuje, že ve lhůtě 5 let od nabytí majetku Specifikovaného v čl. I této 

smlouvy nezcizí uvedený majetek třetí osobě. Výjimku tvoří bezúplatný převod jiné obci pro 
další využívání majetku jednotkami Sboru dobrovolných hasičů, provedený po předchozím 
souhlasu HZS Zlínského kraje. 

4. V případě, že majetek Specifikovaný v čl. I této smlouvy ztratí před uplynutím 5 let svoji 
funkčnost opotřebením nebo znehodnocením. je nabyvatel oprávněn tento majetek vyřadit 
Z evidence a fyzicky zlikvidovat s povinnosti archivovat doklady O této likvidaci až do uplynutí 
uvedené lhůty. 

5. V případě, že nabyvatel nedodrží Své závazky vyplývající pro něj Z ustanovení bodů 2 až 4 
tohoto článku, je povinen zaplatit převodci smluvní pokutu ve výši 10 % účetní hodnoty 
Zcizeného majetku specifikované V čl. I. této smlouvy. 

V. 
1. Účastníci smlouvy se dohodli, že fyzické předání a převzetí převáděného majetku dle čl. I této 

Smlouvy proběhne nejpozději do 30 dnů ode dne podpisu této smlouvy. 
2. Nabyvatel zabezpečí dopravu majetku Z místa jeho současného uložení na vlastní náklady. 

VI. ˇ 

1. Tato smlouva se uzavírá ve dvou vyhotoveních, každá ze stran obdrží po jednom vyhotovení. 
2. Smluvní strany prohlašují, že smlouva neobsahuje žádné obchodní tajemství. 
3. Tato smlouva bude zveřejněna v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 

podmínkách účirmosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a O registru smluv (Zákon 
o registnı smluv). 

4. Město Uherský Brod zašle tuto Smlouvu správci registru smluv k uveřejnění bez zbytečného 
odkladu, nejpozději však do 30 dnů ode dne jejího uzavření. 

5. Smlouva je platná dnem jejího podpisu a účinná dnem jejího uveřejnění V registru smluv. 

Doložka dle § 41 Z. č. 128/2000 Sb., O obcích (obecní Zřízení) 

Schváleno orgánem obce: 97. Rada města Uherský Brod 
schůze konaná dne 18. 12. 2017 

č. usnesení 2876/R97/17 

" ”"'“ˇ J“ 1“ 5 "m" mm V Uherském Brodě dne 

Ing. Patrik Kunčar ÍZZZ' ' Ú 
ředitel HZS Zlínského kraje starosta

2


